Chasing my Y-DNA part 9

Families associated with the Elwald of Redheugh

Traitors of Leven in the last part we find;

Douglas, Armstrong, Kerr and Scott associated with the Elwald
this was 1n the later part of the fifteenth century.

A generation earlier land of Redheugh, was passed to the family
squire Robert Elwald.

Reportonthe (. Declaration as to the giving of Sasine to David of Home
manuscripts of in the lands of Wolle and Wolfhoplee, 1436 :—

Colonel David T = . .y . .
Milne Home of L mversis ad quorum notitias presentes litere pervenerint,
Wedderburn .., Nicolaus de Rutherfurd de Zhetam, ballivus, et Henricus
Issue 2 Willelmi, serjandus magnifici et potentis domini, Domim
By Great Willelmi de Dowglas, militis, Comitis de Anguse, ﬁEcci&litﬁr in
Britain. Royal hae parte deputati, salutem in Domino: Cum pium sit et
;?;‘;:;;;::““ “" meritorium omnique racioni consonam testimonium perhibere
Manuscripts, Veritati, hinc est quod universitati vestre tenore presencium
David Milne  veraciter notificamus et testimonialiter declaramus quod ultimo
Home die mensis Julij anno Domini M¢ eceer xxxvj® de mandato dieti
domini Comitig domini nostri nobis per literam suam ballivatus
direetam, tradidimus sasinam hereditariam nobil viro, David de
Howme, de omnibus terris cum pertinenciis de Wolle et de
Wolfhople, jacentibus infra regalitatem nostram de Jedwood
Forest infra vicecomitatum de Roxburgh, super fundo dictarum
terrarum per terre et lapidis tradicionem, ut est moris, seecundum
formam et tenorem carte dicti domini nostri Comitis quam idem
David de Home habet inde confectam, juris solempnitate in
hujusmodi fieri consueta mediante, in presencia testium
subseriptorum, viz.—Thome de Cranstoun de Denum, Johannis
de Rutherturd, filii et heredis dieti Nicolai de Rutherfurd, Jacoli
de Rutherfurd, Johannis de Rutherfurd de Hundwelle, Georgei
de Cranstoun, Jacobi de Cranstoun, Patrieii Robson, Johannis
de Hall, Willelmi de Lee, Roberti de Lee, Thome Olyver de
Swyne, Thome de Hall, Willelmi Johannis, Johannis Elwald,
Jaeobi Crosare et Patricii Bylhope et aliorum quam plurimorum
ibidem existenciom; et hoc omnibus quorum interest vel
interresse poterit notum facinus presencium per tenorem veritati
testimonium in hae parte perhibendo. In quorum fidem et
testimonium sigillum predicti Nicolai presentibus est appensum
anno, die, mense et loco prenotatis.

Previously; MCCCCXXXVI (1436) lands of Wolfhopelee north of Liddesdale were passed to David
Home (Hume) squire, in attendence were John Elwald, and Jacob Corsar. This land was from a William
Douglas to his family squire David Hume. It is important to know once an individual is established as
landed the basically can become or are gentry. David de Home is of Home, which is located near the
eastern end of the 1320 Scottish Border.